
ZARZĄDZENIE NR 445/17
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 17 stycznia 2017 r.

w sprawie ustalenia statystycznej liczby dzieci uczęszczających do przedszkola publicznego 
prowadzonego przez Gminę Stronie Śląskie w okresie od dnia 1 stycznia 2017 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 
roku, poz. 446 ze zmianami) oraz art. 78c. ust. l ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (j.t. 
Dz.U. z 2016 r., poz. 1943 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje:

§ 1. 1. Statystyczna liczba dzieci uczęszczających do przedszkola publicznego prowadzonego  przez Gminę 
Stronie Śląskie od 1 stycznia 2017 roku wynosi 168, na podstawie Systemu Informacji Oświatowej, wg stanu 
na dzień 30 września 2016 roku.

2. Statystyczna liczba dzieci, o której mowa w ust. 1 podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Stronie Śląskie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Stronia Śląskiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 roku.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: BDDDEB36-8B9D-43ED-9BDE-8014A6D431BE. Podpisany Strona 1




